
 

 

UCHWAŁA NR III/22/2018 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Srokowo na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit. „i” ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r poz.994 ze  zmianami) oraz art. 211, art.  212, art. 214, art. 215, art. 222 , art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239,  art. 258,  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1; 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2018r. określa załącznik  nr 2 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości  1 455 581 zł, rozchody w wysokości 3 244 415 zł,  zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet Gminy ogółem po zmianie wynosi: Dochody ogółem: 20 361 339,64 zł w tym: dochody 

bieżące: 16 559 149,93 zł dochody majątkowe: 3 802 189,71 zł  Wydatki ogółem: 18 572 505,64 zł w tym: 

wydatki bieżące: 16 017 240,91 zł wydatki majątkowe: 2 555 264,73 zł  Nadwyżkę dochodów nad wydatkami 

w kwocie 1 788 834 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek. 

§ 5. w Uchwale Nr II/11/2018 z dnia 30 listopada 2018r  paragraf nr  4 otrzymuje brzmienie: "Budżet 

Gminy ogółem po zmianie wynosi: Dochody ogółem: 20361339,64 zł w tym: dochody bieżące:  

16 559 149,93 zł dochody majątkowe: 3 802 189,71 zł Wydatki ogółem:18 565 162,64 zł w tym: wydatki 

bieżące  16 009 897,91 zł wydatki majątkowe: 2 555 264,73 zł Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w kwocie 

1 796 177 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek." 

§ 6. Wykonanie  uchwały   powierza się Wójtowi Gminy Srokowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Srokowo. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Dziadoń 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 stycznia 2019 r.

Poz. 552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/22/2018 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1025499,72 835499,72 835499,72 5681,47 829818,25 0 0 0 0 0 190000 190000 5000 0 0 

zmniejszenie -56,35 -56,35 -56,35 -56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56,35 56,35 56,35 56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1025499,72 835499,72 835499,72 5681,47 829818,25 0 0 0 0 0 190000 190000 5000 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 805499,72 805499,72 805499,72 5681,47 799818,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56,35 -56,35 -56,35 -56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56,35 56,35 56,35 56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 805499,72 805499,72 805499,72 5681,47 799818,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 56,35 56,35 56,35 56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -56,35 -56,35 -56,35 -56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56,35 56,35 56,35 56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56,35 56,35 56,35 56,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1694013,85 457330,22 457330,22 0 457330,22 0 0 0 0 0 1236683,63 1236683,63 878144,05 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46800 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1739613,85 502930,22 502930,22 0 502930,22 0 0 0 0 0 1236683,63 1236683,63 878144,05 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1694013,85 457330,22 457330,22 0 457330,22 0 0 0 0 0 1236683,63 1236683,63 878144,05 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46800 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1739613,85 502930,22 502930,22 0 502930,22 0 0 0 0 0 1236683,63 1236683,63 878144,05 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 57354,68 57354,68 57354,68 0 57354,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67354,68 67354,68 67354,68 0 67354,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 376575,54 376575,54 376575,54 0 376575,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 411575,54 411575,54 411575,54 0 411575,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 97991,54 60991,54 60991,54 27218,51 33773,03 0 0 0 0 0 37000 37000 5000 0 0 

zmniejszenie -27251,86 -27251,86 -27251,86 -15307 -11944,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17,49 17,49 17,49 0 17,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70757,17 33757,17 33757,17 11911,51 21845,66 0 0 0 0 0 37000 37000 5000 0 0 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 65991,54 60991,54 60991,54 27218,51 33773,03 0 0 0 0 0 5000 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -27251,86 -27251,86 -27251,86 -15307 -11944,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17,49 17,49 17,49 0 17,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38757,17 33757,17 33757,17 11911,51 21845,66 0 0 0 0 0 5000 5000 5000 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12500 -12500 -12500 -12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5500 5500 5500 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 857 857 857 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -107 -107 -107 -107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 750 750 750 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10773 10773 10773 0 10773 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5073 -5073 -5073 0 -5073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 80 80 80 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7421,86 7421,86 7421,86 0 7421,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -421,86 -421,86 -421,86 0 -421,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

 

 

przed zmianą 282,51 282,51 282,51 0 282,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17,49 17,49 17,49 0 17,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 552



700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 303726,99 303726,99 284726,99 202492,35 82234,64 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -35300 -35300 -26300 -15000 -11300 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37955,5 37955,5 37955,5 0 37955,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 306382,49 306382,49 296382,49 187492,35 108890,14 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 63332 63332 63332 1000 62332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78332 78332 78332 1000 77332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 240394,99 240394,99 221394,99 201492,35 19902,64 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -26300 -26300 -17300 -15000 -2300 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13955,5 13955,5 13955,5 0 13955,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228050,49 228050,49 218050,49 186492,35 31558,14 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 19000 19000 0 0 0 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 0 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150000 150000 150000 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31151 31151 31151 31151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26151 26151 26151 26151 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2300 -2300 -2300 0 -2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4742,64 4742,64 4742,64 0 4742,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10955,5 10955,5 10955,5 0 10955,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15698,14 15698,14 15698,14 0 15698,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 96450 96450 96450 0 96450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -69500 -69500 -69500 0 -69500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26950 26950 26950 0 26950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 33450 33450 33450 0 33450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23950 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33450 33450 33450 0 33450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9500 -9500 -9500 0 -9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23950 23950 23950 0 23950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3059264,26 2160454,06 2043768,46 1619057,84 424710,62 3885,6 112800 0 0 0 898810,2 898810,2 844825,5 0 0 

zmniejszenie -5805,33 -5805,33 -5805,33 0 -5805,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49631,17 49631,17 29611,17 17226 12385,17 0 20020 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3103090,1 2204279,9 2067574,3 1636283,84 431290,46 3885,6 132820 0 0 0 898810,2 898810,2 844825,5 0 0 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 115194 115194 13194 0 13194 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -709 -709 -709 0 -709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20550 20550 1050 0 1050 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135035 135035 13535 0 13535 0 121500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 102000 102000 0 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19500 19500 0 0 0 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121500 121500 0 0 0 0 121500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5350 5350 5350 0 5350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7309 7309 7309 0 7309 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -209 -209 -209 0 -209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2819763,26 1920953,06 1918267,46 1547014,84 371252,62 885,6 1800 0 0 0 898810,2 898810,2 844825,5 0 0 

zmniejszenie -4938,12 -4938,12 -4938,12 0 -4938,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28522,96 28522,96 28402,96 17226 11176,96 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2843348,1 1944537,9 1941732,3 1564240,84 377491,46 885,6 1920 0 0 0 898810,2 898810,2 844825,5 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1920 1920 0 0 0 0 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 552



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 191974 191974 191974 191974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17226 17226 17226 17226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209200 209200 209200 209200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 53673,04 53673,04 53673,04 0 53673,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6326,96 6326,96 6326,96 0 6326,96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 31222,38 31222,38 31222,38 0 31222,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3738,12 -3738,12 -3738,12 0 -3738,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27484,26 27484,26 27484,26 0 27484,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2820 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2870 2870 2870 0 2870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19300 19300 19300 0 19300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 16260 16260 16260 0 16260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -158,21 -158,21 -158,21 0 -158,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 158,21 158,21 158,21 0 158,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16260 16260 16260 0 16260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10640 10640 10640 0 10640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 158,21 158,21 158,21 0 158,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10798,21 10798,21 10798,21 0 10798,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5620 5620 5620 0 5620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -158,21 -158,21 -158,21 0 -158,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5461,79 5461,79 5461,79 0 5461,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 65300 65300 53300 30300 23000 3000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65700 65700 53300 30300 23000 3000 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9400 9400 0 0 0 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 86659 86659 36859 21622,44 15236,56 0 49800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -243,66 -243,66 -243,66 -4,05 -239,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 243,66 243,66 243,66 239,86 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 86659 86659 36859 21858,25 15000,75 0 49800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą 830 830 830 602 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4,05 -4,05 -4,05 -4,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4,05 4,05 4,05 0,25 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 830 830 830 598,2 231,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4,05 -4,05 -4,05 -4,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85,95 85,95 85,95 85,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,25 0,25 0,25 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12,25 12,25 12,25 12,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 228 228 228 0 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3,8 3,8 3,8 0 3,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 231,8 231,8 231,8 0 231,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 85829 85829 36029 21020,44 15008,56 0 49800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -239,61 -239,61 -239,61 0 -239,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 239,61 239,61 239,61 239,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85829 85829 36029 21260,05 14768,95 0 49800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 915,57 915,57 915,57 915,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 209,72 209,72 209,72 209,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1125,29 1125,29 1125,29 1125,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 126,72 126,72 126,72 126,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 29,89 29,89 29,89 29,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156,61 156,61 156,61 156,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4619,36 4619,36 4619,36 0 4619,36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -239,61 -239,61 -239,61 0 -239,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4379,75 4379,75 4379,75 0 4379,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 136348,83 136348,83 123348,83 30850 92498,83 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4940 -4940 -4940 0 -4940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6470 6470 5870 1500 4370 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137878,83 137878,83 124278,83 32350 91928,83 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 108066 108066 95066 30850 64216 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4940 -4940 -4940 0 -4940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6450 6450 5850 1500 4350 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109576 109576 95976 32350 63626 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 13000 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 

 
13600 13600 0 0 0 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 552



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2600 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28800 28800 28800 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26350 26350 26350 0 26350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2940 -2940 -2940 0 -2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12060 12060 12060 0 12060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 18282,83 18282,83 18282,83 0 18282,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18302,83 18302,83 18302,83 0 18302,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 20 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4517873,72 4517873,72 4347394,6 3465870,27 881524,33 28391,12 142088 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42917,05 -42917,05 -42917,05 -7600 -35317,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50074,82 50074,82 49974,82 1900 48074,82 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4525031,49 4525031,49 4354452,37 3460170,27 894282,1 28391,12 142188 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2169136,68 2169136,68 2100636,68 1702518,25 398118,43 0 68500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5574,12 5574,12 5574,12 0 5574,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2172710,8 2172710,8 2104210,8 1702518,25 401692,55 0 68500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 4800 4800 4800 0 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51000 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 62774,33 62774,33 62774,33 0 62774,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3574,12 3574,12 3574,12 0 3574,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66348,45 66348,45 66348,45 0 66348,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 171123,39 171123,39 162423,39 151883,66 10539,73 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900,74 -1900,74 -1900,74 0 -1900,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169222,65 169222,65 160522,65 151883,66 8638,99 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 8639,73 8639,73 8639,73 0 8639,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1900,74 -1900,74 -1900,74 0 -1900,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6738,99 6738,99 6738,99 0 6738,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 344299,5 344299,5 332599,5 257308,31 75291,19 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3827,62 3827,62 3727,62 1100 2627,62 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 346927,12 346927,12 335127,12 257308,31 77818,81 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 11700 11700 0 0 0 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11800 11800 0 0 0 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 202700 202700 202700 202700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1100 -1100 -1100 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201600 201600 201600 201600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36465,2 36465,2 36465,2 36465,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37565,2 37565,2 37565,2 37565,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 36700 36700 36700 0 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36600 36600 36600 0 36600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9823,39 9823,39 9823,39 0 9823,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2627,62 2627,62 2627,62 0 2627,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12451,01 12451,01 12451,01 0 12451,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 941416,53 941416,53 897516,53 858821,58 38694,95 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3466,31 -3466,31 -3466,31 0 -3466,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 937950,22 937950,22 894050,22 858821,58 35228,64 0 43900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 33694,95 33694,95 33694,95 0 33694,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2966,31 -2966,31 -2966,31 0 -2966,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30728,64 30728,64 30728,64 0 30728,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 414320,74 414320,74 413520,74 205528,1 207992,64 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31550 -31550 -31550 -6500 -25050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 34302 34302 34302 800 33502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 417072,74 417072,74 416272,74 199828,1 216444,64 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 160500 160500 160500 160500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155000 155000 155000 155000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 552



  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30800 30800 30800 30800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2502 2502 2502 0 2502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 131500 131500 131500 0 131500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 165385,1 165385,1 157885,1 128397,24 29487,86 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6371,08 6371,08 6371,08 0 6371,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168956,18 168956,18 161456,18 128397,24 33058,94 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10800 10800 10800 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4610 4610 4610 0 4610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1810 1810 1810 0 1810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 4607,86 4607,86 4607,86 0 4607,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3571,08 3571,08 3571,08 0 3571,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8178,94 8178,94 8178,94 0 8178,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1383142,16 1383142,16 643261,3 358981 284280,3 0 739880,86 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4064,15 -4064,15 -4064,15 -3372,15 -692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10516,6 10516,6 10516,6 2992 7524,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1389594,61 1389594,61 649713,75 358600,85 291112,9 0 739880,86 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 420568,5 420568,5 419968,5 316076 103892,5 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4064,15 -4064,15 -4064,15 -3372,15 -692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10516,6 10516,6 10516,6 2992 7524,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 427020,95 427020,95 426420,95 315695,85 110725,1 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 242576 242576 242576 242576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1372,15 -1372,15 -1372,15 -1372,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 241203,85 241203,85 241203,85 241203,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 44800 44800 44800 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47100 47100 47100 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 6100 6100 6100 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 692 692 692 692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5692 5692 5692 5692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7343 7343 7343 0 7343 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44843 44843 44843 0 44843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 39790 39790 39790 0 39790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -692 -692 -692 0 -692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39098 39098 39098 0 39098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5928,3 5928,3 5928,3 0 5928,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 181,6 181,6 181,6 0 181,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6109,9 6109,9 6109,9 0 6109,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 183135,95 183135,95 0 0 0 0 0 183135,95 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1980,17 1980,17 1980,17 1072,15 908,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185116,12 185116,12 1980,17 1072,15 908,02 0 0 183135,95 0 0 0 0 0 0 0 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 183135,95 183135,95 0 0 0 0 0 183135,95 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1980,17 1980,17 1980,17 1072,15 908,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185116,12 185116,12 1980,17 1072,15 908,02 0 0 183135,95 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 890,64 890,64 890,64 890,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 890,64 890,64 890,64 890,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 552



społeczne zwiększenie 159,69 159,69 159,69 159,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159,69 159,69 159,69 159,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21,82 21,82 21,82 21,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21,82 21,82 21,82 21,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 908,02 908,02 908,02 0 908,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 908,02 908,02 908,02 0 908,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 274839,48 274839,48 134685,48 115221,44 19464,04 10000 130154 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2879,72 -2879,72 -2879,72 0 -2879,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 272459,76 272459,76 132305,76 115221,44 17084,32 10000 130154 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 128385,48 128385,48 124785,48 115221,44 9564,04 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2879,72 -2879,72 -2879,72 0 -2879,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 126005,76 126005,76 122405,76 115221,44 7184,32 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5414,04 5414,04 5414,04 0 5414,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2879,72 -2879,72 -2879,72 0 -2879,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2534,32 2534,32 2534,32 0 2534,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 4197464,46 4197464,46 280078,12 182895,33 97182,79 0 3917386,34 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8107,71 -8107,71 -7807,71 -1511,4 -6296,31 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7416,08 7416,08 41,58 0 41,58 0 7374,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4196772,83 4196772,83 272311,99 181383,93 90928,06 0 3924460,84 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2342485 2342485 42210,63 33032,17 9178,46 0 2300274,37 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7374,5 -7374,5 -7074,5 -1500,38 -5574,12 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7374,5 7374,5 0 0 0 0 7374,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2342485 2342485 35136,13 31531,79 3604,34 0 2307348,87 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 300 300 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2299974,37 2299974,37 0 0 0 0 2299974,37 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7374,5 7374,5 0 0 0 0 7374,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2307348,87 2307348,87 0 0 0 0 2307348,87 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 24519,85 24519,85 24519,85 24519,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -785,87 -785,87 -785,87 -785,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23733,98 23733,98 23733,98 23733,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4899,05 4899,05 4899,05 4899,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -191,37 -191,37 -191,37 -191,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4707,68 4707,68 4707,68 4707,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 664,6 664,6 664,6 664,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23,14 -23,14 -23,14 -23,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 641,46 641,46 641,46 641,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2710,63 2710,63 2710,63 0 2710,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2481,73 -2481,73 -2481,73 0 -2481,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 228,9 228,9 228,9 0 228,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -470,85 -470,85 -470,85 0 -470,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129,15 129,15 129,15 0 129,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1447,17 -1447,17 -1447,17 0 -1447,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1052,83 1052,83 1052,83 0 1052,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 224,17 224,17 224,17 0 224,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -142,57 -142,57 -142,57 0 -142,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81,6 81,6 81,6 0 81,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1158 1158 1158 0 1158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -231,8 -231,8 -231,8 0 -231,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 926,2 926,2 926,2 0 926,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 154498,46 154498,46 29998,46 25198,39 4800,07 0 124500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -733,21 -733,21 -733,21 -11,02 -722,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41,58 41,58 41,58 0 41,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153806,83 153806,83 29306,83 25187,37 4119,46 0 124500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 486,97 486,97 486,97 486,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11,02 -11,02 -11,02 -11,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 475,95 475,95 475,95 475,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 535,8 535,8 535,8 0 535,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41,58 41,58 41,58 0 41,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 577,38 577,38 577,38 0 577,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 830 830 830 0 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30,56 -30,56 -30,56 0 -30,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 799,44 799,44 799,44 0 799,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

4440 

 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

przed zmianą 1185,66 1185,66 1185,66 0 1185,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -691,63 -691,63 -691,63 0 -691,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 552



   socjalnych zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 494,03 494,03 494,03 0 494,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 567142,35 405371,45 357771,45 0 357771,45 47600 0 0 0 0 161770,9 161770,9 0 0 0 

zmniejszenie -15504 -15504 -15504 0 -15504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22967,62 22967,62 22967,62 0 22967,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 574605,97 412835,07 365235,07 0 365235,07 47600 0 0 0 0 161770,9 161770,9 0 0 0 

 90004 
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 

przed zmianą 12621,42 12621,42 12621,42 0 12621,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 367,62 367,62 367,62 0 367,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12989,04 12989,04 12989,04 0 12989,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 932,38 932,38 932,38 0 932,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 367,62 367,62 367,62 0 367,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3240 3240 3240 0 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2640 2640 2640 0 2640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3240 3240 3240 0 3240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 284522,93 242752,03 242752,03 0 242752,03 0 0 0 0 0 41770,9 41770,9 0 0 0 

zmniejszenie -15504 -15504 -15504 0 -15504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 279018,93 237248,03 237248,03 0 237248,03 0 0 0 0 0 41770,9 41770,9 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 90752,03 90752,03 90752,03 0 90752,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15504 -15504 -15504 0 -15504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75248,03 75248,03 75248,03 0 75248,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 636439,71 605439,71 176439,71 43200 133239,71 429000 0 0 0 0 31000 31000 8000 0 0 

zmniejszenie -10116,63 -10116,63 -10116,63 0 -10116,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 626723,08 595723,08 166723,08 43600 123123,08 429000 0 0 0 0 31000 31000 8000 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 560439,71 529439,71 169439,71 43200 126239,71 360000 0 0 0 0 31000 31000 8000 0 0 

zmniejszenie -3116,63 -3116,63 -3116,63 0 -3116,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 557723,08 526723,08 166723,08 43600 123123,08 360000 0 0 0 0 31000 31000 8000 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36400 36400 36400 36400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 78435,71 78435,71 78435,71 0 78435,71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1661,63 -1661,63 -1661,63 0 -1661,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76774,08 76774,08 76774,08 0 76774,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -129 -129 -129 0 -129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2371 2371 2371 0 2371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2304 2304 2304 0 2304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -326 -326 -326 0 -326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1978 1978 1978 0 1978 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 11000 11000 7000 0 7000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7000 -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 110200 110200 6200 0 6200 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110400 110400 6400 0 6400 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 110200 110200 6200 0 6200 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110400 110400 6400 0 6400 104000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18565162,64 16009897,91 10024819,42 6079090,65 3945728,77 622876,72 5124109,2 183135,95 0 54956,62 2555264,73 2555264,73 1740969,55 0 0 

zmniejszenie -227886,46 -227886,46 -218586,46 -42850,95 -175735,51 0 -9300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 235229,46 235229,46 207134,96 25386,36 181748,6 0 28094,5 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18572505,64 16017240,91 10013367,92 6061626,06 3951741,86 622876,72 5142903,7 183135,95 0 54956,62 2555264,73 2555264,73 1740969,55 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 552



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/22/2018 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 805 499,72 

 01095  Pozostała działalność 805 499,72 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

805 499,72 

750   Administracja publiczna 42 747,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 747,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

42 747,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
86 659,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
830,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

830,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

85 829,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

85 829,00 

801   Oświata i wychowanie 26 039,89 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 

26 039,89 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

26 039,89 

851   Ochrona zdrowia 154,00 

 85195  Pozostała działalność 154,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

154,00 

852   Pomoc społeczna 24 592,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 22 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 552



osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

22 835,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 757,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 757,00 

855   Rodzina 4 103 686,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 342 485,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

2 342 485,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 632 466,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 632 466,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 85,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

85,00 

 85504  Wspieranie rodziny 128 650,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

128 650,00 

Razem: 5 089 377,61 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 805 499,72 0,00 805 499,72 

 01095  Pozostała działalność 805 499,72 0,00 805 499,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,12 0,00 825,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 56,35 0,00 56,35 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 0,00 4 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 112,64 0,00 10 112,64 

  4430 Różne opłaty i składki 789 705,61 0,00 789 705,61 

750   Administracja publiczna 42 747,00 0,00 42 747,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 747,00 0,00 42 747,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 552



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 900,00 0,00 34 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 988,00 0,00 5 988,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 855,00 0,00 855,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 004,00 0,00 1 004,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

86 659,00 0,00 86 659,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
830,00 0,00 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 - 4,05 85,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 0,25 12,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228,00 3,80 231,80 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

85 829,00 0,00 85 829,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  49 800,00 0,00 49 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 413,00 1 913,15 5 326,15 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 796,38 328,91 1 125,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 113,62 42,99 156,61 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 652,00 0,00 14 652,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 675,60 - 1 453,80 10 221,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 211,00 - 831,25 4 379,75 

  4410 Podróże służbowe krajowe 26,40 0,00 26,40 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
141,00 0,00 141,00 

801   Oświata i wychowanie 26 039,89 0,00 26 039,89 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

26 039,89 0,00 26 039,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 039,89 0,00 26 039,89 

851   Ochrona zdrowia 154,00 0,00 154,00 

 85195  Pozostała działalność 154,00 0,00 154,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,00 0,00 26,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128,00 0,00 128,00 

852   Pomoc społeczna 24 592,00 0,00 24 592,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

22 835,00 0,00 22 835,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 835,00 0,00 22 835,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 757,00 0,00 1 757,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 721,86 0,00 1 721,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,14 0,00 35,14 

855   Rodzina 4 103 686,00 0,00 4 103 686,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 342 485,00 0,00 2 342 485,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
300,00 - 300,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 299 974,37 7 374,50 2 307 348,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 519,85 - 785,87 23 733,98 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 448,67 0,00 2 448,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 552



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 899,05 - 191,37 4 707,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 664,60 - 23,14 641,46 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 710,63 - 2 481,73 228,90 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 - 470,85 129,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 1 447,17 1 052,83 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 - 800,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 224,17 - 142,57 81,60 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 185,66 0,00 1 185,66 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 158,00 - 231,80 926,20 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 632 466,00 0,00 1 632 466,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 492 611,97 0,00 1 492 611,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 017,47 0,00 32 017,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,39 0,00 1 500,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 246,91 0,00 90 246,91 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 0,00 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 806,88 0,00 5 806,88 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 896,72 - 300,00 5 596,72 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 185,66 0,00 1 185,66 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 500,00 300,00 1 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 85,00 0,00 85,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00 0,00 85,00 

 85504  Wspieranie rodziny 128 650,00 0,00 128 650,00 

  3110 Świadczenia społeczne 123 570,00 930,00 124 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 314,00 - 687,00 2 627,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,00 - 203,97 471,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 - 50,05 30,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 41,58 371,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 680,00 - 30,56 649,44 

Razem: 5 089 377,61 0,00 5 089 377,61 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/22/2018 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 
Przychody i rozchody  budżetu na 2018r 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja Kwota 

§ Plan 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  20 361 339,64 

2. Planowane wydatki  18 572 505,64 

3 Nadwyżka (1-2)  1 788 834 

4 Deficyt (1-2)   

I. 
Finansowanie (Przychody - 

Rozchody) 
 -1 788 834 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 552



Przychody ogółem:  1 455 581 

1. Kredyty § 952 900 000 

2. Pożyczki § 952  

3. 

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 555 581 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. 
Inne źródła (wolne środki i umorzenie 

pożyczki ) 
§ 950  

Rozchody ogółem:  3 244 415 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 415 000 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963 2 829 415 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 552


		2019-01-23T07:10:31+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




